
 

Zajištění běžné údržby v Plzeňském kraji - soupis prací - 11 

Okres: Plzeň - město + Plzeň - sever 

Kontaktní osoba: Jan Weber, tel. 721 819 547 

Č. 

pol. 

kód  

Helios 
Nový kód název položky m.j. počet TJ 

jednotková 

cena 
cena celkem 

č. 

sil. 
stan. od stan. do místo termín poznámka 

1s 2112 93818.1 Čištění vozovek metením strojně samosběrem m2       
Plzeň OK Globus - Černice konec 

4pruhu 30.11.2020 
 

1s 2112 93818.1 Čištění vozovek metením strojně samosběrem m2       MÚK Ejpovice - MÚK Sulkov 30.11.2020 
 

1s 2112 93818.1 Čištění vozovek metením strojně samosběrem m2       
Plzeň Kamenný rybník - konec  

4pruhu na Vysoké u Dobřan 30.11.2020 
 

1s 2112 93818.1 Čištění vozovek metením strojně samosběrem m2       Přeložka Třemošná 30.11.2020 curby a mostní římsy 

1s 2112 93818.1 Čištění vozovek metením strojně samosběrem m2       
průtah Kralovice: Hansa - x 

Rokycany 30.11.2020 
včetně ostrůvků a stínů u 

nich 

20s 3172 914131.1 Výměna SDZ fólie tř.2 na původním stojanu - základní velikost ks      
 náměstí Milady Horákové, směr 

centrum 30.11.2020 
B24a na trakční stožár - viz. 

foto 

20s 3172 914131.1 Výměna SDZ fólie tř.2 na původním stojanu - základní velikost ks      
 Vysoká Libyně, zatáčka před 

kostelem, směr Žatec 30.11.2020 
vybledlá P2 (dodatkovou 

tabulku ponechat) 

20s 3172 914131.1 Výměna SDZ fólie tř.2 na původním stojanu - základní velikost ks      
 Vodojem za Kralovicemi, směr  

Žatec 30.11.2020 
vybledlá A24 vločka včetně 

dodatkové tabulky 

20s 3172 914131.1 Výměna SDZ fólie tř.2 na původním stojanu - základní velikost ks      
 Hadačka před x na Kopidlo, směr  

Žatec 30.11.2020 
vybledlá P2 (dodatkovou 

tabulku ponechat) 

20s 3172 914131.1 Výměna SDZ fólie tř.2 na původním stojanu - základní velikost ks      
 Plasy před x s ul. Lipová, směr  

Žatec 30.11.2020 
vybledlá P2 (dodatkovou 

tabulku ponechat) 

24s 3173 914131.2 Výměna SDZ fólie tř.2 včetně stojanu a patky - základní velikost ks      
 C4a na ostrůvku v křižovatce  

Šumavská - Sirková (viz. foto) 30.11.2020 
pozor je natočená pro 

vozidla ze Šumavské 

39s 4411 912389 Nástavce na svodidla - čištění ks       
hr.kraje před Bezvěrovem - OK 

Globus 30.11.2020 
 

39s 4411 912389 Nástavce na svodidla - čištění ks       
konec obce Sulkov - hr. okr. PJ za  

Zbůchem  30.11.2020 
 

39s 4411 912389 Nástavce na svodidla - čištění ks       
hr. kraje za Libyní - konec 

přeložky Třemošná (Orlík) 30.11.2020 
 

41s 4431 
 

Nástavce na svodidla - rovnání ks       
hr.kraje před Bezvěrovem - OK 

Globus 30.11.2020 
 

41s 4431 
 

Nástavce na svodidla - rovnání ks       
konec obce Sulkov - hr. okr. PJ za  

Zbůchem  30.11.2020 
 

41s 4431 
 

Nástavce na svodidla - rovnání ks       
hr. kraje za Libyní - konec 

přeložky Třemošná (Orlík) 30.11.2020 
 

44s 4511 912289 Směrové sloupky - čištění strojně ks       
hr.kraje před Bezvěrovem - OK 

Globus 30.11.2020 
 

44s 4511 912289 Směrové sloupky - čištění strojně ks       
konec obce Sulkov - hr. okr. PJ za  

Zbůchem  30.11.2020 
 

44s 4511 912289 Směrové sloupky - čištění strojně ks       
hr. kraje za Libyní - konec 

přeložky Třemošná (Orlík) 30.11.2020 
 



 

48s 4541 
 

Směrové sloupky - vyrovnání ks       
hr.kraje před Bezvěrovem - OK 

Globus 30.11.2020 
 

48s 4541 
 

Směrové sloupky - vyrovnání ks       
konec obce Sulkov - hr. okr. PJ za  

Zbůchem  30.11.2020 
 

48s 4541 
 

Směrové sloupky - vyrovnání ks       
hr. kraje za Libyní - konec 

přeložky Třemošná (Orlík) 30.11.2020 
 

62s 5211 12900 Čištění příkopů, svahů, odpočívek a asf. zálivů od odpadků ručně hod      
 cca 400m za Zbůchem ve směru 

na Plzeň 30.11.2020 vysypané kameny v příkopu 

Č. 

pol. 

kód  

Helios 
Nový kód název položky m.j. počet TJ 

jednotková 

cena 
cena celkem 

č. 

sil. 
stan. od stan. do místo termín poznámka 

62s 5211 12900 Čištění příkopů, svahů, odpočívek a asf. zálivů od odpadků ručně hod       x Čemíny - OK Globus 30.11.2020 
včetně ostrova a ostrůvků u 

okružní křižovatky 

62s 5211 12900 Čištění příkopů, svahů, odpočívek a asf. zálivů od odpadků ručně hod      
 MÚK Vejprnice větev na Plzeň 

(225 m) 30.11.2020 
 

62s 5211 12900 Čištění příkopů, svahů, odpočívek a asf. zálivů od odpadků ručně hod      
 Před MÚK Červený Hrádek u 

značky čerpací stanice 30.11.2020 
nárazník v příkopu (směr 

Plzeň) 

73s 5811 12980 Vpustě, šachty - čištění ks      
 Plzeň OK Makro nájezd od  

Domažlic 30.11.2020 neodtíká - louže 

1s 2112 93818.1 Čištění vozovek metením strojně samosběrem m2     
  

od lomu v Liticích do Šlovic 30.11.2020 
 

60s 5131 56960 Krajnice nezpevněná - opravy, zřízení m2     
  

U Sjezdu na Chotíkov 30.11.2020 
 

60s 5131 56960 Krajnice nezpevněná - opravy, zřízení m2     
  

U sjezdu na Litice směr Plzeň 30.11.2020 
 

67s 5311 93852R.1 Rigoly - čištění nánosu m      
 

MÚK Vejprnice 30.11.2020 
 

68s 5331 935412R.1 Rigoly - opravy m    
   Klatovský a Ejpovický přivaděč - 

rozbité žlabovky 30.11.2020 
 

69s 5412 12993 Štěrbinové žlaby - čištění m       U Seřadiště 30.11.2020 
 

69s 5412 12993 Štěrbinové žlaby - čištění m      
 

Sady 35-365m 30.11.2020 
 

69s 5412 12993 Štěrbinové žlaby - čištění m      
 

Domažlický přívaděč-25m 30.11.2020 
 

73s 5811 12980 Vpustě, šachty - čištění ks     
  

od lomu v Liticích do Šlovic 30.11.2020 
 

75s 5821 899122.2 Vpustě - výměna mříže ks      
 

Klatovská u nám.Míru 30.11.2020 
 

77s 5822 89910 Vpustě - výměna koše nebo jeho doplnění ks      
 

Sady 35 ve štěrbinovém žlabu 30.11.2020 
 

83s 5922 917224R.1 Silniční obruby betonové - výměna m      
 

Rokycanská u Tesca-3m 30.11.2020 
 

83s 5922 917224R.1 Silniční obruby betonové - výměna m      
 

OK Makro-5m 30.11.2020 
 

83s 5922 917224R.1 Silniční obruby betonové - výměna m      
 

OK Sukova-7m 30.11.2020 
 



 

Č. 

pol. 

kód  

Helios 
Nový kód název položky m.j. počet TJ 

jednotková 

cena 
cena celkem 

č. 

sil. 
stan. od stan. do místo termín poznámka 

92s 8121 
18481617. 

Řez a průklest stromů ks      
 

před Rybnicí 1x borovice 30.11.2020 ulomenou neřešit 

6s 2161 014102.1 Poplatky za skládku - zemina, kamenivo t     
  Ejpovice, Kyšice, Klat a Dom. 

Přivaděče 30.11.2020 za říjen 

8s 2161 014102.3 Poplatky za skládku - uliční smetky t    
   

Plzeň 30.11.2020 z metení za říjen 

17s 3153 914914 SDZ - výměna stojanu ks     
  

OK Globus, Studentská 30.11.2020 C4 

18s 3154 914924.1 SDZ - výměna patky ks     
  

OK Globus, Studentská 30.11.2020 C4 

67s 5311 93852R.1 Rigoly - čištění nánosu m     
  

Domažlický a Klatovský přivaděč 30.11.2020 
 

77s 5822 89910 Vpustě - výměna koše nebo jeho doplnění ks     
  

Sulkov 30.11.2020 
 

Okres: DO+TC listopad Kontaktní osoba: Petra Fišerová - 

tl.č.:728 108 566 

3s 2116 12910 Čištění vozovek odkopem ručně m3    

   

čištění všech ostrůvků a OK - foto 30.11.2020 

 

52s 4611 78372 Bílení stromu m2       Za Chodovou Planou 28ks - foto 30.11.2020 
 

53s 4621 4621 Připevnění odrazové fólie ks       Za Chodovou Planou - foto 30.11.2020 
 

59s 5123 12920 Krajnice nezpevněná - seřezání s naložením m2       Chodová Planá - foto 2x 30.11.2020 
 

67s 5311 93852R.1 Rigoly - čištění nánosu m       mezi x Kočov až x 2020 Brod n Tic 30.11.2020 
 

39s 4411 912389 Nástavce na svodidla - čištění ks       MÚK s D5 - Planá x Nádražní 30.11.2020 
 

39s 4411 912389 Nástavce na svodidla - čištění ks       
OK Draženov - hr. okr. DO-KT za 

Libkovem 30.11.2020 
 

39s 4411 912389 Nástavce na svodidla - čištění ks       hr.okr. PJ-DO- st.hr.Německo 30.11.2020 
 

41s 4431 
 

Nástavce na svodidla - rovnání ks       MÚK s D5 - hr.kr.TC-KV 30.11.2020 
 

41s 4431 
 

Nástavce na svodidla - rovnání ks       
OK Draženov - hr. okr. DO-KT za 

Libkovem 30.11.2020 
 

41s 4431 
 

Nástavce na svodidla - rovnání ks       hr.okr. PJ-DO- st.hr.Německo 30.11.2020 
 

44s 4511 912289 Směrové sloupky - čištění strojně ks       MÚK s D5 - Planá x Nádražní 30.11.2020 
 

44s 4511 912289 Směrové sloupky - čištění strojně ks       
OK Draženov - hr. okr. DO-KT za 

Libkovem 30.11.2020 
 



 

44s 4511 912289 Směrové sloupky - čištění strojně ks       hr.okr. PJ-DO- st.hr.Německo 30.11.2020 
 

48s 4541 
 

Směrové sloupky - vyrovnání ks       MÚK s D5 - hr.kr.TC-KV 30.11.2020 
 

48s 4541 
 

Směrové sloupky - vyrovnání ks       
OK Draženov - hr. okr. DO-KT za 

Libkovem 30.11.2020 
 

48s 4541 
 

Směrové sloupky - vyrovnání ks       hr.okr. PJ-DO- st.hr.Německo 30.11.2020 
 

62s 5211 12900 Čištění příkopů, svahů, odpočívek a asf. zálivů od odpadků ručně hod       foto 5x 30.11.2020 
 

8s 2161 014102.3 Poplatky za skládku - uliční smetky t    
    

30.11.2020 
 

39s 4411 912389 Nástavce na svodidla - čištění ks     
  

Chodová Planá 30.11.2020 
 

44s 4511 912289 Směrové sloupky - čištění strojně ks     
  

Chodová Planá 30.11.2020 
 

59s 5123 12920 Krajnice nezpevněná - seřezání s naložením m2    
    

30.11.2020 
 

70s 5511 129958 Trubní propustky D do 600mm - čištění potrubí m     
  

Chodová Planá 30.11.2020 
Chodová Planá 5x20m u 

štěrbinového žlabu 



 

Č. 

pol. 

kód  

Helios 
Nový kód název položky m.j. počet TJ 

jednotková 

cena 
cena celkem 

č. 

sil. 
stan. od stan. do místo termín poznámka 

Okres: Plzeň - jih 

Kontaktní osoba: Pavel Křovák, tel. 725 032 108 

1s 2112 93818.1 Čištění vozovek metením strojně samosběrem m2    

   

obce na okr. PJ dle příl. 30.11.2020 pasport průtahů 

3s 2116 12910 Čištění vozovek odkopem ručně m3    

   

u obrub dělících ostrůvků 30.11.2020 všechny na PJ mimo I-27 

3s 2116 12910 Čištění vozovek odkopem ručně m3       Přeštice od Billy k X II/230 30.11.2020 
 

3s 2116 12910 Čištění vozovek odkopem ručně m3       Kasejovice 30.11.2020 v prostoru náměstí 

3s 2116 12910 Čištění vozovek odkopem ručně m3       Chotěšov 30.11.2020 v prostoru vjezdové brány 

22s 3172 914231.1 Výměna SDZ fólie tř.2 na původním stojanu - zvětšená velikost ks      
 

před X na Třebčice 30.11.2020 směrník IS 3d 

24s 3173 914131.2 Výměna SDZ fólie tř.2 včetně stojanu a patky - základní velikost ks      
 

před X Klášter 30.11.2020 směrník IS 3c 

24s 3173 914131.2 Výměna SDZ fólie tř.2 včetně stojanu a patky - základní velikost ks       před Chválenicemi 30.11.2020 2x A24  (obě strany kom) 

67s 5311 93852R.1 Rigoly - čištění nánosu m       přivaděč od D5 k Vysoké 30.11.2020 
 

69s 5412 12993 Štěrbinové žlaby - čištění m       průtah Lužany 30.11.2020 vč.doplň. (opr.) 1ks mřížky 

94s 8151 117 11 Kácení stromů - BSP o průměru kmene do 25 cm ks      
 

ul.větev stromu za Kasejovicemi 30.11.2020 
 

95s 8151 117 11 Kácení stromů - BSP o průměru kmene do 50 cm ks      
 

souška u X na Chlumčany 30.11.2020 
 

97s 8221 111 21 Řez a průklest keře m2       "brejle" křiž. u Seče na Blovice 30.11.2020 větve přes svodidla 

39s 4411 912389 Nástavce na svodidla - čištění ks       
 

30.11.2020 
 

39s 4411 912389 Nástavce na svodidla - čištění ks       
 

30.11.2020 
kromě úseku ve stavbě 

Třebčice - Životice 

39s 4411 912389 Nástavce na svodidla - čištění ks       
 

30.11.2020 
 

39s 4411 912389 Nástavce na svodidla - čištění ks       
 

30.11.2020 kromě čtyřpruhu k Vysoké 

44s 4511 912289 Směrové sloupky - čištění strojně ks       
 

30.11.2020 
 

44s 4511 912289 Směrové sloupky - čištění strojně ks       
 

30.11.2020 
kromě úseku ve stavbě 

Třebčice - Životice 

44s 4511 912289 Směrové sloupky - čištění strojně ks       
 

30.11.2020 
 



 

44s 4511 912289 Směrové sloupky - čištění strojně ks       vč.27 H 30.11.2020 kromě čtyřpruhu k Vysoké 

60s 5131 56960 Krajnice nezpevněná - opravy, zřízení m2     
  

Holýšov 
  

Okres: 

Kontaktní osoba: Lucie Paurová tel. 721873147 

72s 5512 12940 
Rámové nebo klenbové propustky - vyčištění vtoků a výtoků propustků 

od nánosu m3       Propustek 27-538P u obdchod  u ta 30.11.2020 
 

71s 5511 129971 Trubní propustky D přes 600mm - čištění potrubí m       Propustek 27-538P u obdchod  u ta 30.11.2020 
 

71s 5511 129971 Trubní propustky D přes 600mm - čištění potrubí m      
 

Propustek vjezd do Lužan 30.11.2020 
 

97s 8221 111 21 Řez a průklest keře m2       Propustek 27-538P u obdchod  u ta 30.11.2020 
 

Okres: Klatovy 

Kontaktní osoba: Michal Vydra, tel. 606 411 981 

20s 3172 914131.1 Výměna SDZ fólie tř.2 na původním stojanu - základní velikost ks      
 Před Kocourovem ve směru na  

KT,pravotočivá zatáčka 30.11.2020 
osadit samotnou tabuli Z3 - 

viz zákres a foto 1  

24s 3173 914131.2 Výměna SDZ fólie tř.2 včetně stojanu a patky - základní velikost ks      
 Před Kocourovem ve směru na  

KT, pravotočivá zatáčka 30.11.2020 
osadit 2 nové SDZ Z3 viz 

zákres a foto 1 

24s 3173 914131.2 Výměna SDZ fólie tř.2 včetně stojanu a patky - základní velikost ks      
 Klatovy-Luby, Ul. 5. května, směr 

do centra města 30.11.2020 chybí celá SDZ, P2 - foto 2 

30s 3242 914526.1 SDZ velkoplošné - výměna a doplnění lamel m2      
 

Klatovy , Tyršova ul 30.11.2020 
přelepit poškozenou folii a 

doplnit chybějící boční lištu 

34s 4251 9111B3 Zábradlí - likvidace m      

 před Horažďovicema ve směru 

staničení, v prostoru křižovatky  

I/22 a II/169 

30.11.2020 

odstranit zrezlé zábradlí u 

I/22 foto 3 

52s 4611 78372 Bílení stromu m2       před Zavlekovem  30.11.2020 9 ks stromů 

53s 4621 4621 Připevnění odrazové fólie ks       před Zavlekovem  30.11.2020 9 ks stromů 

66s 5242 935212R.1 Příkopy - opravy m      
 

před Zavlekovem  30.11.2020 
zasypat 2 díry v příkopu 

foto 4 

73s 5811 12980 Vpustě, šachty - čištění ks      
 Sběrné šachty pod rigolnicemi na  

Bukováku 30.11.2020 vyčistit ucpané nátoky 

67s 5311 93852R.1 Rigoly - čištění nánosu m       

silnice I/22 přes kopec Bukovák 

(stoupání i klesání) 30.11.2020 

čištění rigolů od spadaného 

listí po obou stranách 

komunikace.  

39s 4411 912389 Nástavce na svodidla - čištění ks       celý okres 30.11.2020 
 

39s 4411 912389 Nástavce na svodidla - čištění ks       celý okres 30.11.2020 
 

44s 4511 912289 Směrové sloupky - čištění strojně ks       celý okres 30.11.2020 
 

44s 4511 912289 Směrové sloupky - čištění strojně ks       celý okres 30.11.2020 
 

3s 2116 12910 Čištění vozovek odkopem ručně m3     
  

Horažďovice, Malý Bor 30.11.2020 
 

6s 2161 014102.1 Poplatky za skládku - zemina, kamenivo t    
   

Horažďovice, Malý Bor 30.11.2020 odkop 



 

Č. 

pol. 

kód  

Helios 
Nový kód název položky m.j. počet TJ 

jednotková 

cena 
cena celkem 

č. 

sil. 
stan. od stan. do místo termín poznámka 

8s 2161 014102.3 Poplatky za skládku - uliční smetky t    
   

celý okres 30.11.2020 
 

 

Č. 

pol. 

kód  

Helios 
Nový kód název položky m.j. počet TJ 

jednotková 

cena 
cena celkem 

č. 

sil. 
stan. od stan. do místo termín poznámka 

40s 4421 91238 Nástavce na svodidla - zřízení ks    
    

30.11.2020 
 

41s 4431 
 

Nástavce na svodidla - rovnání ks    
    

30.11.2020 
 

45s 4521 91228.1 Směrové sloupky silniční - zřízení ks    
    

30.11.2020 
 

48s 4541 
 

Směrové sloupky - vyrovnání ks    
    

30.11.2020 
 

73s 5811 12980 Vpustě, šachty - čištění ks    
27,  

22 

  
 30.11.2020 51-19 (z Domažlic) 

 cena celkem bez DPH 2 964 824,10  

 DPH 21% 622 613,06  

 cena celkem včetně DPH 3 587 437,16  

 


